
Информация относно изпълнен договор № 114/27.06.2014 г. за 
изпълнение на обществена поръчка възложена чрез публична покана 
с предмет “Ремонт на общинска пътна инфраструктура –общински 
пътища IV клас и улиците в населените места в община Алфатар 

Изпълнител по договора   “Пътстроймонтаж“ ООД-  гр. Силистра 

Срок за изпълнение на договора  - 30.10.2014 г. 

Дата на приключване – 30.10.2014 г. 

Прогнозната стойност на договора е в размер до  77 481,02  лв. без  ДДС. 

Изплатена сума по договора – 88 751,85 лв.с ДДС 

Дата на окончателно плащане – 05.12.2014 г. 

 


